SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL PÓS RECURSO– EDITAL 098/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivo, torna público o Resultado Final

Pós Recursos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da FACED – Área I:

Comunicação Social: Fotojornalismo e Linguagens Gráficas.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1514600022 Vinícius Guedes Pereira de Souza 194,23

2º Lugar 1514600015 Fernanda Torquato Braga Silva 163,03

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Retificação do Espelho de avaliações final do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto da Universidade Federal de Uberlândia, na área de

Comunicação Social – Subárea: “Fotojornalismo e Linguagens Gráficas” para Faculdade de Educação da Universidade Federal de Uberlândia. A Nota Final com

a soma das médias da Prova Escrita, dos títulos e média Didática Pedagógica e Didática Procedimental é a seguinte:

Inscrição Candidato Prova Escrita Prova Didática Pedagógica Prova Didática Procedimental Média
Didática

Títulos Nota Final

Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota

151460000
4

Rodrigo Daniel
Levoti Portari

86 76 90 84 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Eliminado por ausência

151460001
5

Fernanda Torquato
Braga Silva

77 76 84 79 71 70 67 69,33 75 72 76 74,3
3

71,83 12,2 163,03

151460001
9

Gabrielle Carolina
Silva

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição Indeferida

151460002
1

Anelise Angeli de
Carli

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Inscrição Indeferida

151460002
2

Vinícius Guedes
Pereira de Souza

75 84 87 82 80 75 78 77,66 93 85 98 92 84,83 27,4 194,23

151460002
4

Sabrina Tomaz
Batista

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado por ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até

dois dias após a data da publicação.

Uberlândia, 16 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br